

Alwén ApS

c/o A. C. Perch's Thehandels Eftf. ApS, Kronprinsensgade 5, 1114 København K

CVR-nr. 30 59 90 63

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Stine Louise Alwén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alwén ApS c/o A. C. Perch's Thehandels Eftf. ApS Kronprinsensgade 5 1114 København K CVR-nr.: 30 59 90 63 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stine Louise Alwén
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Perch Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og i den forbindelse eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed indenfor handel, produktion og investering samt at udøve beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed vedr. indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.422 mod 200.710 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.093.195 mod 2.413.544 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	206.422	200.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.465	-29.465
Andre driftsomkostninger	-48.894	-58.715
Driftsresultat	128.063	112.530
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.991.611	2.218.433
Andre finansielle indtægter	43.535	160.794
Øvrige finansielle omkostninger	-33.076	-46.269
Resultat før skat	3.130.133	2.445.488
1 Skat af årets resultat	-36.938	-31.944
Årets resultat	3.093.195	2.413.544
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.957.653	2.125.345
Udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Overføres til overført resultat	80.242	180.199
Disponeret i alt	3.093.195	2.413.544

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.995.619	3.025.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.995.619</u>	<u>3.025.084</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.487.968	6.530.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.487.968</u>	<u>6.530.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.483.587</u>	<u>9.555.399</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.220.284	2.176.749
Andre tilgodehavender	0	205.511
Tilgodehavender i alt	<u>2.220.284</u>	<u>2.382.260</u>
Likvide beholdninger	<u>310.025</u>	<u>31.839</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.530.309</u>	<u>2.414.099</u>
Aktiver i alt	<u>15.013.896</u>	<u>11.969.498</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.438.968	6.481.315
6 Overført resultat	1.902.600	1.856.316
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	108.000
Egenkapital i alt	11.521.868	8.570.631
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.428.015	2.464.468
Anden gæld	892.114	804.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.320.129	3.268.638
Kortfristet del af langfristet gæld	39.100	43.232
Selskabsskat	34.938	31.944
Anden gæld	97.861	55.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.899	130.229
Gældsforpligtelser i alt	3.492.028	3.398.867
Passiver i alt	15.013.896	11.969.498

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.938	31.944
	36.938	31.944
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	3.225.946	3.225.946
Kostpris 30. juni 2020	3.225.946	3.225.946
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-200.862	-171.397
Årets afskrivninger	-29.465	-29.465
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-230.327	-200.862
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.995.619	3.025.084
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	49.000	50.000
Afgang i årets løb	0	-1.000
Kostpris 30. juni 2020	49.000	49.000
Opskrivninger 1. juli 2019	6.481.315	4.355.970
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.991.611	2.218.433
Årets tilbageførsler på afgang	0	-87.120
Kursregulering af egenkapital i udenlandsk datterselskab	-33.958	-5.968
Opskrivninger 30. juni 2020	9.438.968	6.481.315
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	9.487.968	6.530.315
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Perch Holding ApS	København	49 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	6.481.315	4.355.970
Resultatandel	<u>2.957.653</u>	<u>2.125.345</u>
	<u>9.438.968</u>	<u>6.481.315</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.856.316	1.682.085
Årets overførte overskud eller underskud	80.242	180.199
Kursregulering af egenkapital, udenlandsk datterselskab	<u>-33.958</u>	<u>-5.968</u>
	<u>1.902.600</u>	<u>1.856.316</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>108.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>108.000</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.467.115	2.507.700
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-39.100</u>	<u>-43.232</u>
	<u>2.428.015</u>	<u>2.464.468</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.103.511</u>	<u>2.218.289</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle mellemværender med ejerforening er tinglyst vedtægter for i alt t.kr. 70.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut og associeret virksomhed Perch Holding ApS.

Der er tinglyst ejerpantebrev på i alt t.kr. 600 i selskabets ejendom, Kronprinsensgade 5A, 2. tv. Ejerpantebrevet er i behold.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stine Louise Alwén

Direktør og dirigent

På vegne af: Alwén ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-376005742756

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-11-24 11:59:18Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-24 13:38:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 84H0D-ETTFZ-Y8E1C-NFODE-2XUTT-KEGGU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>